報道機関各位

2024年 7月 10日

回数乗車券の発売終了について

北大阪急行電鉄株式会社（本社：大阪府豊中市、社長：奥野雅弘、以下「北大阪急行」）は、交通系 IC

カードの普及等により、回数乗車券の利用が減少していることから、Osaka Metro 中央線延伸延伸開

業日に予定している当社営業関係施策の実施に合わせ、回数乗車券の発売を終了します。ご利用のお客

様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

詳細は以下のとおりです。

○回数券の発売終了について

⑴発売を終了する券種

北大阪急行線回数乗車券

※特別割引回数乗車券は、発売を継続します。

⑵発売終了日

Osaka Metro中央線延伸部（コスモスクエア駅から夢洲駅間）開業日の前日

⑶その他

発売終了日までにご購入いただいた回数乗車券は、券面に記載されている有効期間終了まで

ご利用いただけます。

以上

【リリース配布先】青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、豊中記者クラブ

NEWS RELEASE

この件に関するお問い合わせ先

北大阪急行電鉄株式会社 鉄道事業部業務課

TEL 06-6865-0645

FAX 06-6866-0254